SCRIPTA

Numéro Scripta : 5883

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Muzy, Notre-Dame de L'Estrée (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1149, 15 avril-1160...]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

R[otrou], évêque d'Évreux, confirme qu'Eudes, fils de Baudry, et son frère ont donné aux moines de l'Estrée la terre qu'ils avaient à Ruseht et la moitié du moulin. Durand de l'Estrée, apparenté auxdits donateurs, a intenté un procès aux moines à ce propos, disant que ces choses devaient faire partie de son héritage. Par jugement, tout lui a été refusé.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d'après a

R. Dei gratia Ebroicensis episcopus, universis fidelibus sancte Dei Ecclesie ad quos littere iste pervenerint salutem in Domino. Notum sit omnibus quod Odo filius Baldrici et frater ejus, pro salute animarum suarum et antecessorum suorum, dederunt in elemosina dilectis fratribus nostris monachis scilicet de Strata terram de Ruseht quam ibi habebant, et medietatem molendini. Durandus vero de Strata, quoniam erat de parentela eorum, dicens ea debere esse de jure hereditatis sue, monachos super hoc in presentia nostra in causam duxit. Totum autem ei ordine judiciario in curia nostra abjudicatum est. Post judicium vero Durandus et Raherius frater ejus, prece nostra, in manu nostra posuerunt quod deinceps nec per se nec per suppositam manum monachos super hoc inquietarent. Quod ut de futuro firmum staret, testimonio nostri scripti et sigilli confirmavimus. Huic actioni interfuerunt Willelmus decanus Ebroicensis, Rogerius de Briognia archidiaconus, Gauterius de Holmeia, Bauduinus de Charnel, Rogerius Haren, et plures alii. Valet.